Приложение № 1

Директору  ГБПОУ РО «РБМК»
 В.В Морозову
                                                                                                              ___________________________________

                                      (фамилия по паспорту)

                                                                                   ___________________________________

                                          (имя)

                                                                                    ___________________________________

                                                             (отчество)

Дата рождения «___»__________ _____г.

Паспорт____________________________

                         (номер, серия,дата выдачи,кем выдан)
________________________________________________________________________
Проживающему (ей) по адресу:                              _______________________________

         _______________________________
         Тел._________________________________

                                                     Заявление

Прошу выдать мне дубликат диплома и приложения  к нему на  имя

____________________________________________________________________________

обучавшегося (йся) на отделении «______________________________________________»

Дневное/ вечернее/ на базе 10 классов/ на базе 8 классов( подчеркнуть)
окончившего (ей) обучение в ___________г в связи с ________________________________

_________________________________________________________________

«____»________________20___г.                                           Подпись____________________

                                                                                  Отдел кадров

 Выдано  «____» ______________20 ____ г.

приложение__________________________

________________